
ZARZĄDZENIE NR 17/2022 

STAROSTY POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 24 marca 2022 r.

w sprawie powołania Członków Komisji Przetargowej

Na podstawie art. 34 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t j. Dz.U. z 2022 r. poz. 528), art. 44 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) w związku art. 53 ustawy z dnia 11 września 2019 

roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. 2021 r. poz. 1129 ze zm.) oraz § 11 ust. 3 Załącznika do 

Uchwały nr 55/391/2019 Zarządu Powiatu Mieleckiego z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Mielcu oraz § 1 pkt 5 Zarządzenia nr 6/2022 

Starosty Powiatu Mieleckiego z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie powołania stałej komisji przetargowej 

do prowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych do których zastosowanie mają 

przepisy ustawy,

zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Pana Roberta Kręcigłowę i Pana Grzegorza Wiącka na Członków Komisji Przetargowej 

powołanej do przeprowadzania postępowania o udzielenie zamówienia publicznego do którego 

zastosowanie mają przepisy ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych pn. 

„Dostawa materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących na potrzeby Starostwa Powiatowego 

w Mielcu".

§ 2. Szczegółowy zakres i tryb pracy Komisji Przetargowej oraz obowiązki członków Komisji 

Przetargowej określa Załącznik do Zarządzenia nr 1/2022 Starosty Powiatu Mieleckiego z dnia 3 

stycznia 2022 r. w sprawie wprowadzenia w Starostwie Powiatowym w Mielcu regulaminu udzielania 

zamówień publicznych wyłączonych spod stosowania ustawy oraz regulaminu pracy komisji 

przetargowej.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


